2.120 - MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE 
MEIO AMBIENTE; ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE 
CONSUMO; 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA 
JURÍDICA; FONTE DE RECURSOS: 15000000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS 
DE IMPOSTOS. 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 58.996,00 (cinquenta e oito mil, novecentos 
e noventa e seis reais).  

ASSINATURA DO CONTRATO: 28/08/2024 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 28/08/2024 à 31/12/2024 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORDEIROS – PREFEITURA MUNICIPAL – 
ESTADO DA BAHIA, CNPJ Nº 13.694.468/0001-75 – Assina pela Contratante: Delci 
Alves Luz – Prefeito Municipal.